

Släktforskarna i Norrköping (SiN)

Verksamhetsberättelse 2013

Verksamhets- och räkenskapsåret omfattar tiden 2013-01-01 – 2013-12-31

Medlemsantal 2013-01-01: 293
2013-12-31: 279

Styrelse och funktionärer

Olov Granberg	Norrköping	Ordförande	vald t o m 2013
Jörgen Hagström	Norrköping	Vice ordförande	vald t o m 2013
Siw Rosenqvist	Norrköping	Sekreterare	vald t o m 2013
Tony Eriksson	Norrköping	Kassör	vald t o m 2014
Börje Augustsson	Åby	Ledamot	vald t o m 2013
Christer Lindehoff	Kolmården	Ledamot	vald t o m 2014
Birgitta Wadström	Norrköping	Ledamot	vald t o m 2014

Suppleanter

Lars-Erik Karlsson	Norrköping	Suppleant	vald t o m 2014
Johan Lundqvist	Norrköping	Suppleant	vald t o m 2013
Göran Weber	Norrköping	Suppleant	vald t o m 2014

Revisorer

Brita Ehlert	Norrköping		vald t o m 2013
Christel Bonnevier	Kolmården		vald t o m 2013

Revisorsuppleant

Majstin Salneby	Norrköping		vald t o m 2013
Inga-Lill Weslien	Norrköping		vald t o m 2013

Valnämnd

Lars Svensson	Norrköping	Sammankallande	vald t o m 2013
Claes Nyberg	Norrköping		vald t o m 2013
Lennart Svensson	Norrköping		vald t o m 2013

Styrelsemöten

Styrelsen har haft 8 protokollförda ordinarie sammanträden. Konstituerande möte hölls i Norrköping 14 mars 2013. Två möten för långsiktig planering har genomförts, den 6 april samt den 5 oktober.

Årsmöte

Föreningens medlems- och årsmöte med sedvanliga förhandlingar ägde rum på Hemgården den 7 mars 2013. 51 medlemmar deltog. Före förhandlingarna berättade Bo Lindén om Familjen Spalding och Norrköping.

Medlemsutveckling

Antalet medlemmar har minskat något, men medlemsantalet ligger inom normalspannet.

Forskarcentrum

SiN har haft sin verksamhet förlagd till Sinnet, en egenhyrd lokal på Schalegatan 7 i Klingsberg. Forskarcentret har under vår och höst varit tillgängligt för medlemmar måndagar och onsdagar kl 13–17 och tisdagar kl 17–20.

Datorparken moderniseras fortlöpande och stora salen kan erbjuda 9 forskningsdatorer. Ytterligare ett antal databaser på CD har anskaffats.

Under året har föreningen innehaft 6 abonnemang på Arkiv Digital, 4 på Svar och 1 på Ancestry. Av dessa abonnemang har Arkiv Digital sponsrat 3 och Svar 2 st. Centret har varit mycket välbesökt under öppettiderna

Släktforskarna i Norrköping (SiN)

för forskning, dock har en viss minskning av antalet besökare kunnat anas under senhösten. Kanske på grund av parkeringsavgifterna, som tillkommit, då vi inte längre tillåts använda skolans parkering.

Bokbeståndet som uppgår till mer än 300 böcker har fortsatt att växa, dels genom gåvor och inköp, dels genom lån/depositioner. Under året har arbetet med att katalogisera och märka upp alla böcker avslutats, en mycket omfattande och tidskrävande uppgift.

Kurser och studiecirklar

Ett omfattande kurs- och studiecirkelprogram har genomförts i egen regi. 5 grundkurser i släktforskning om 8 veckor, 4 texttydningcirklar och 1 kurs i registerprogrammet Min Släkt. Totalt med 86 deltagare förutom kurs- och handledare.

Arrangemang och aktiviteter

Den 16 mars genomförde SiN den av Släktforskarförbundet pålysta Släktforskningens dag med öppet hus i Sinnet. Arrangemanget resulterade i flera nya medlemmar och intresseanmälningar till höstens kurser.

Den 10 november, i samband med Arkivens Dag, hölls öppet hus i Sinnet. Arrangemanget lockade inte lika många intresserade denna höst, troligen beroende på mycket dåligt väder.

Föreningens 5-årsjubileum firades i samband med årsmötet den 7 mars med lite festligare förtäring. En jubileumsskrift hade tagits fram, där föreningens medlemmar lämnat bidrag i form av berättelser från den egna släktforskningen. Skriften delades ut till alla närvarande.

Ett större medlemsmöte hölls den 17 oktober där förre apotekaren Leif V Eriksson föreläste om sjukdomar och dödsorsaker under gångna tider. Även det mötet ägde rum i Hemgårdens lokaler.

Återkommande medlemsmöten av mer begränsad omfattning har hållits flera torsdagskvällar i Sinnet. Där har vi bl.a. lyssnat till föreläsningar som Hur hittar man gravar, Galgbergets historia och Valloner, den sistnämnda i Hemgårdens lokaler. Vi har haft besök av Skrukeby Hembygdsförening, lärt oss mer om att Forska på Finland och att göra en egen hemsida. En kväll har ägnats åt Datortips, en åt Digitala arkiv och en åt Ancestry.

En uppskattad bussresa gjordes i augusti till Släktforskarlagarna 2013 i Köping. 16 medlemmar deltog.

Genom annonser i dagspressen har både nya och gamla medlemmar inbjudits till vår verksamhet, som också uppmärksammats av de lokala medierna.

Föreningens hemsida

Föreningens hemsida uppdateras kontinuerligt med aktuella händelser, information och trevliga tips.

Övrigt

- Föreningen är fullvärdig medlem i Sveriges Släktforskarförbund.
- Föreningen har som ideell förening erhållit befrielse från att avge självdeklaration i 5 år, fr. o m 2009.
- Studiemateriel och presentationsmateriel till anordnade kurser har utvecklats.
- Ett antal massutskick via e-post resp. vanlig post har genomförts för att stärka kontakten med medlemmarna.

Ekonomi

Föreningens ekonomi redovisas i bilagda bokslut och balansräkning.

Tack

SiNs styrelse vill rikta ett varmt tack till värdar och kursledare samt för skötseln av Forskarcentret Sinnet, liksom till dem som deltagit i aktiviteter, besökt vår hemsida eller på annat sätt visat intresse för vår förening.

Släktforskarna i Norrköping (SiN)

Norrköping december 2013 på styrelsens uppdrag

Olov Granberg, Ordförande

Jörgen Hagström, Vice ordförande

Tony Eriksson, Kassör

Siw Rosenqvist, Sekreterare

Börje Augustsson, Ledamot

Christer Lindehoff, Ledamot

Birgitta Wadström, Ledamot